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Titolo

Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello cui

si riferisce il Bilancio Previsioni

Anno 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni

Anno 2022

Previsioni

Anno 2023

Previsioni Definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce il

Bilancio

 917.253,28  10.490.940,00

 11.408.193,28

 7.718.060,60  6.516.000,00 4.750.766,60

 5.527.208,80

 8.210.910,00

 326.120,00

 1.953.910,00

 1.211.300,00

 500,00

 592.845,00

 8.705.329,11

 544.103,37

 2.158.760,80

 2.295.770,84

 500,00

 1.136.433,83

 494.419,11

 217.983,37

 204.850,80

 1.084.470,84

 0,00

 543.588,83

 6.437.290,00

 292.120,00

 988.650,60

 1.067.150,00

 500,00

 367.000,00

 6.245.000,00

 215.000,00

 56.000,00

 1.456.100,00

 500,00

 367.000,00

 3.786.600,00

 272.120,00

 692.046,60

 802.000,00

 500,00

 506.500,00

 4.160.087,43

 531.441,37

 835.680,00

 1.846.318,90

 500,00

 822.701,60

2010100

2010300

2010500

3010000

3030000

3050000

Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da Imprese

Trasferimenti correnti dall'Unione
Europea e dal Resto del Mondo

Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Interessi attivi

Rimborsi e altre entrate correnti

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

2000000

3000000

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

2000000 Trasferimenti correnti

 6.900,00

 0,00

 5.724.614,95

 0,00

 0,00

 4.997.981,34

 6.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 598.010,49

 1.873.157,23

 7.077.745,92

 0,00

 0,00

 5.501.603,08

FONDO PLURIENNALE

VINCOLATO PER SPESE

CORRENTI

FONDO PLURIENNALE

VINCOLATO PER SPESE IN

CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI

AMMINISTRAZIONE

- di cui avanzo utilizzato

anticipatamente

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni

di liquidità

FONDO CASSA

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 
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Titolo

Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello cui

si riferisce il Bilancio Previsioni

Anno 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni

Anno 2022

Previsioni

Anno 2023

Previsioni Definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce il

Bilancio

 15.169.600,00

 21.096.401,76

 4.143.251,07  19.938.680,24  24.857.099,95  15.989.610,60

 28.266.817,41

 1.628.059,67

 1.552.704,45

 0,00

 45.233,67

 1.804.645,00

 0,00

 1.000.000,00

 5.830.000,00

 3.432.704,67

 1.552.704,45

 1.000.000,00

 5.875.233,67

 1.434.650,00

 0,00

 1.000.000,00

 5.830.000,00

 1.823.600,00

 0,00

 1.000.000,00

 5.830.000,00

 1.309.000,00

 0,00

 1.000.000,00

 3.330.000,00

 2.669.520,50

 3.004.850,24

 1.000.000,00

 3.393.219,14

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 5.715.000,00

 115.000,00

 1.552.704,45

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 5.735.507,84

 139.725,83

 1.552.704,45

 0,00

 0,00

 0,00

 20.507,84

 24.725,83

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 5.715.000,00

 115.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 5.715.000,00

 115.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 3.215.000,00

 115.000,00

 3.004.850,24

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 3.253.493,31

 139.725,83

4020000

4030000

4040000

7010000

9010000

9020000

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

Anticipazioni da Istituto
tesoriere/cassiere

Entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

4000000

7000000

9000000

Entrate in conto capitale

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

3000000

4000000

7000000

9000000

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di

giro

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Totale Generale delle Entrate

 19.125.585,00

 23.268.836,07

 15.982.710,60  15.169.600,00 10.389.766,60

 15.594.798,68

Previsione di Competenza 

Previsione di Cassa 

 4.143.251,07Totale Titoli

Previsione di Competenza 

Previsione di Cassa 


